UMA RSME 2025 REM 2025
HORA LUNES HORA LUNES
Actividad Aula Actividad Aula
09:00 ex-ELECTRON (FUERA DE LA 09:00 ex-ELECTRON (FUERA DE LA
REGISTRO GUARDIA) REGISTRO GUARDIA)
10:00 , 10:00 ,
APERTURA TELECO: Salén Grande APERTURA TELECO: Salén Grande
11:00 , 11:00 ,
CONFERENCIA MIGUEL WALSH TELECO: Salén Grande CONFERENCIA MIGUEL WALSH TELECO: Salén Grande
12:00(CAFE TELECO: Aula 3 12:00(CAFE TELECO: Aula 3
12: 12:
30 CONFERENCIA IRENE DIAZ TELECO: Salén Grande 30 CONFERENCIA IRENE DIAZ TELECO: Salén Grande
13:30 13:30
COMEDOR GIA - COMEDOR COMEDOR GIA - COMEDOR
LS TELECO - COMEDOR NORTE AU SR TELECO - COMEDOR NORTE
15:30|Curso Estudiantes 4 UAIN C : Auditorio 15:30|TALLER T5 TELECO: 3°piso Aula 3
Curso Estudiantes 5 GIA: Aula 2 TALLER T6 TELECO: 3°piso Aula 2
Matematica Discreta IB BECK: Aula 1
Analisis armonico, real y teoria de la medida IB: Aula Falicov
Analisis Numerico y Optimizacion IB: Aula Ex-Biblioteca
Aplicaciones de la matematica y fisica-matematiqIB NUEVAS: Aula 1
Ecuaciones Diferenciales y Aplicaciones IB NUEVAS: Aula 4
Geometria y teoria de Lie IB BECK: Aula 4
17:00(CAFE IB: Hall de Direccion 17:00(CAFE TELECO: Salén Grande
17:30 17:30
CONFERENCIA XAVIER TOLSA SALON DE ACTOS IB CONFERENCIA XAVIER TOLSA SALON DE ACTOS IB
19:00 19:00
VINO DE HONOR IB: Hall de Direccion VINO DE HONOR IB: Hall de Direccion




MARTES MARTES
HORA |Actividad Aula HORA |Actividad Aula
09:00 SRE1: RELATOS DE EXPERIENCIAS 1 GIA: Aula 2
SRI1:REPORTES DE INVESTIGACION

09:30| CONFERENCIA MARIA MEDINA SALON DE ACTOS IB 1 GIA: Aula 1
10:30|CAFE IB: Hall de Direccién 10:30|CAFE TELECO: Salén Grande
11:00(Curso Estudiantes 2 GIA: Aula 2 11:00

Curso Estudiantes 6 UAIN C : Auditorio

Matematica Discreta IB BECK: Aula 1

12:30

13:30

15:30

17:00
17:30

Analisis armonico, real y teoria de la medida
Analisis Numerico y Optimizacion

Aplicaciones de la matematica y fisica-matematiq
Ecuaciones Diferenciales y Aplicaciones

IB: Aula Falicov

IB: Aula Ex-Biblioteca
IB NUEVAS: Aula 1
IB NUEVAS: Aula 4

Geometria y teoria de Lie IB BECK: Aula 4

Estadistica, Probabilidad y Ciencias de Datos |IB BECK: Aula 2

CONFERENCIA JULIA PLAVNIK SALON DE ACTOS 1B
COMEDOR GIA - COMEDOR

ALMUERZO TELECO - COMEDOR NORTE

Curso Estudiantes 3 TELECO: 3°piso Aula 1

Curso Estudiantes 5

Curso Estudiantes 4

Matematica Discreta

Analisis armonico, real y teoria de la medida
Analisis Numerico y Optimizacion
Aplicaciones de la matematica y fisica-matematiq
Ecuaciones Diferenciales y Aplicaciones
Geometria y teoria de Lie

Estadistica, Probabilidad y Ciencias de Datos

GIA: Aula 2

UAIN C : Auditorio

IB BECK: Aula 1

IB: Aula Falicov

IB: Aula Ex-Biblioteca
IB NUEVAS: Aula 1
IB NUEVAS: Aula 4
IB BECK: Aula 4

IB BECK: Aula 2

CAFE

IB: Hall de Direcciéon

MESA REDONDA DE GENERO

TELECO: Auditorio

12:00

13:30

15:30

17:00
17:30

CONFERENCIA MONICA VILLARREAL

TELECO: Auditorio

TALLER TS5 TELECO: 3°piso Aula 3
TALLER T6 TELECO: 3°piso Aula 2
:RIL. NREFUNICECDS UE INVEOD I 1'OUAUIVUIN GIA AUIa 1

COMEDOR GIA - COMEDOR
ALMUERZO TELECO - COMEDOR NORTE
TALLER TS5 TELECO: 3°piso Aula 3
TALLER T6 TELECO: 3°piso Aula 2
CAFE TELECO: Salén Grande

MESA REDONDA DE GENERO

TELECO: Auditorio




MIERCOLES MIERCOLES
HORA HORA
09:00 09:00 SRE2: RELATOS DE EXPERIENCIAS 2 GIA: Aula 2
SRI3: REPORTES DE INVESTIGACION
09:30| CONFERENCIA PABLO SHMERKIN SALON DE ACTOS IB 3 GIA: Aula 1
10:30|CAFE IB: Hall de Direccién 10:30|CAFE TELECO: Salén Grande
11:00|Curso Estudiantes 1 TELECO: 3°piso Aula 1 11:00

12:30

13:30

15:30

19:00

20:30

Curso Estudiantes 2

Curso Estudiantes 6

Matematica Discreta

Analisis armonico, real y teoria de la medida
Analisis Numerico y Optimizacion
Aplicaciones de la matematica y fisica-matematiq
Ecuaciones Diferenciales y Aplicaciones
Geometria y teoria de Lie

Estadistica, Probabilidad y Ciencias de Datos
Divulgacién

Analisis Funcional y Complejo

Logica y Computabilidad

GIA: Aula 2

UAIN C : Auditorio

IB BECK: Aula 1

IB: Aula Falicov

IB: Aula Ex-Biblioteca
IB NUEVAS: Aula 1
IB NUEVAS: Aula 4
IB BECK: Aula 4

IB BECK: Aula 2

LAB FISICA EXP: Aula 1
IB NUEVAS: Aula 3
IB NUEVAS: Aula 2

CONFERENCIA JOAQUIN PEREZ SALON DE ACTOS IB
COMEDOR GIA - COMEDOR

ALMUERZO TELECO - COMEDOR NORTE

FESTIVAL GIMNASIO CRUB - UNCo

DIVULGACION: JUAN SABIA

AULA MAGNA CRUB- UNCo

DIVULGACION: Teo Lopez Puccio

Casa Macacha

12:00

13:30

15:30

19:00

20:30

CONFERENCIA CARLOS SEGURA

TELECO: Auditorio

TALLER T3 TELECO: 3°piso Aula 2
TALLER T4 TELECO: 3°piso Aula 3
COMEDOR GIA - COMEDOR
ALMUERZO TELECO - COMEDOR NORTE
FESTIVAL GIMNASIO CRUB - UNCo

DIVULGACION: JUAN SABIA

AULA MAGNA CRUB- UNCo

DIVULGACION: Teo Lopez Puccio

Casa Macacha




JUEVES JUEVES
HORA HORA
09:00 09:00 SRE3: RELATOS DE EXPERIENCIAS 3 GIA: Aula 2
SRI4: REPORTES DE INVESTIGACION
09:30|CONFERENCIA CAROLINA VALLEJO Aula Ex-Biblioteca 4 GIA: Aula 1
10:30|CAFE IB: Hall de Direccion 10:30(CAFE TELECO: Salén Grande
11:00|Curso Estudiantes 1 TELECO: 3°piso Aula 1 11:00

12:30

13:30

15:30

17:00
17:30

18:30

21:00
22:00

Curso Estudiantes 2

Algebra, Teoria de Numeros y Topologia
Matematica Discreta

Analisis armonico, real y teoria de la medida
Analisis Numerico y Optimizacion
Aplicaciones de la matematica y fisica-matemati
Ecuaciones Diferenciales y Aplicaciones
Geometria y teoria de Lie

Estadistica, Probabilidad y Ciencias de Datos
Analisis Funcional y Complejo

Légica y Computabilidad

GIA: Aula 2

IB BECK: Aula 3

IB BECK: Aula 1

IB: Aula Falicov

IB: Aula Ex-Biblioteca
IB NUEVAS: Aula 1
IB NUEVAS: Aula 4
IB BECK: Aula 4

IB BECK: Aula 2

IB NUEVAS: Aula 3
IB NUEVAS: Aula 2

Divulgacion LAB FISICA EXP: Aula 3
CONFERENCIA GONZALO IBANEZ-FIRNKOR [SALON DE ACTOS IB

COMEDOR GIA - COMEDOR
AR TELECO - COMEDOR NORTE
Curso Estudiantes 3 TELECO: 3°piso Aula 1

Curso Estudiantes 4

Algebra, Teoria de Numeros y Topologia
Matematica Discreta

Analisis armonico, real y teoria de la medida
Analisis Numerico y Optimizacion
Aplicaciones de la matematica y fisica-matemati
Ecuaciones Diferenciales y Aplicaciones
Geometria y teoria de Lie

Estadistica, Probabilidad y Ciencias de Datos
Divulgacion

Analisis Funcional y Complejo

Légica y Computabilidad

UAIN C : Auditorio

IB BECK: Aula 3

IB BECK: Aula 1

IB: Aula Falicov

IB: Aula Ex-Biblioteca
IB NUEVAS: Aula 1
IB NUEVAS: Aula 4
IB BECK: Aula 4

IB BECK: Aula 2

LAB FISICA EXP: Aula 3
IB NUEVAS: Aula 3
IB NUEVAS: Aula 2

CAFE

IB: Hall de Direccion

MESA REDONDA DE INDUSTRIA

TELECO: Auditorio

CENA DE CAMARADERIA

Familia Weiss: Palacios y
O'Connor

12:00

13:30

15:30

17:00
17:30

18:30

21:00

CONFERENCIA MARIA FLORENCIA
CRUZ

TELECO: Auditorio

TALLER T3 TELECO: 3°piso Aula 2

TALLER T4 TELECO: 3°piso Aula 3
COMEDOR GIA - COMEDOR

AR TELECO - COMEDOR NORTE

TALLER T1 TELECO: 3°piso Aula 2

TALLER T2 TELECO: 3°piso Aula 3

CAFE TELECO: Salén Grande

MESA REDONDA DE INDUSTRIA

TELECO: Auditorio

CENA DE CAMARADERIA

Familia Weiss: Palacios y O'Connor




HORA VIERNES HORA VIERNES
09:00 09:00|TALLER T3 TELECO: 3°piso Aula 2
09:30 TALLER T4 TELECO: 3°piso Aula 3

10:30
11:00

12:30

13:30

15:30

17:00
17:30

18:30

CONFERENCIA ROSA CRUJEIRAS

SALON DE ACTOS IB

CAFE

IB: Hall de Direccion

Curso Estudiantes 1

Curso Estudiantes 6

Algebra, Teoria de Numeros y Topologia
Matematica Discreta

Andlisis armonico, real y teoria de la medida
Analisis Numerico y Optimizacion
Aplicaciones de la matematica y fisica-matematig
Ecuaciones Diferenciales y Aplicaciones
Geometria y teoria de Lie

Estadistica, Probabilidad y Ciencias de Datos
Andlisis Funcional y Complejo

Loégica y Computabilidad

TELECO: 3°piso Aula 1
UAIN C : Auditorio

IB BECK: Aula 3

IB BECK: Aula 1

IB: Aula Falicov

IB: Aula Ex-Biblioteca
IB NUEVAS: Aula 1
IB NUEVAS: Aula 4
IB BECK: Aula 4

IB BECK: Aula 2

IB NUEVAS: Aula 3
IB NUEVAS: Aula 2

CONFERENCIA ANA BIANCO

SALON DE ACTOS IB

COMEDOR GIA - COMEDOR
AU TELECO - COMEDOR NORTE
Curso Estudiantes 3 TELECO: 3°piso Aula 1

Curso Estudiantes 5

Algebra, Teoria de Numeros y Topologia
Analisis armoénico, real y teoria de la medida
Analisis Numerico y Optimizacion
Aplicaciones de la matematica y fisica-matematic
Ecuaciones Diferenciales y Aplicaciones
Geometria y teoria de Lie

Estadistica, Probabilidad y Ciencias de Datos
Analisis Funcional y Complejo

Légica y Computabilidad

GIA: Aula 2

IB BECK: Aula 3

IB: Aula Falicov

IB: Aula Ex-Biblioteca
IB NUEVAS: Aula 1
IB NUEVAS: Aula 4
IB BECK: Aula 4

IB BECK: Aula 2

IB NUEVAS: Aula 3
IB NUEVAS: Aula 2

CAFE

IB: Hall de Direccion

CONFERENCIA DE CLAUSURA EUGENIO
HERNANDEZ

CIERRE

IB: Aula Ex-Biblioteca

10:30
11:00

12:00

13:30

15:30

17:00
17:30

18:30

SRE4: RELATOS DE EXPERIENCIAS 4

GIA: Aula 2

CAFE

TELECO: Salén Grande

CONFERENCIA PABLO BELTRAN

TELECO: Auditorio

TALLER T1 TELECO: 3°piso Aula 2

TALLER T2 TELECO: 3°piso Aula 3
COMEDOR GIA - COMEDOR

AlilblEsZL TELECO - COMEDOR NORTE

TALLER T1 TELECO: 3°piso Aula 2

TALLER T2 TELECO: 3°piso Aula 3

CAFE TELECO: Salén Grande

CONFERENCIA DE CLAUSURA
EUGENIO HERNANDEZ

CIERRE

IB: Aula Ex-Biblioteca




