

UMA RSME 2025		
HORA	LUNES	Aula
	Actividad	
09:00	REGISTRO	ex-ELECTRÓN (FUERA DE LA GUARDIA)
10:00	APERTURA	TELECO: Salón Grande
11:00	CONFERENCIA MIGUEL WALSH	TELECO: Salón Grande
12:00	CAFÉ	TELECO: Aula 3
12:30	CONFERENCIA IRENE DIAZ	TELECO: Salón Grande
13:30	ALMUERZO	COMEDOR GIA - COMEDOR TELECO - COMEDOR NORTE
15:30	Curso Estudiantes 4 Curso Estudiantes 5 Matemática Discreta Análisis armónico, real y teoría de la medida Analisis Numerico y Optimizacion Aplicaciones de la matemática y física-matemática Ecuaciones Diferenciales y Aplicaciones Geometría y teoría de Lie	UAIN C : Auditorio GIA: Aula 2 IB BECK: Aula 1 IB: Aula Falicov IB: Aula Ex-Biblioteca IB NUEVAS: Aula 1 IB NUEVAS: Aula 4 IB BECK: Aula 4
17:00	CAFÉ	IB: Hall de Dirección
17:30	CONFERENCIA XAVIER TOLSA	SALON DE ACTOS IB
19:00	VINO DE HONOR	IB: Hall de Dirección

REM 2025		
HORA	LUNES	Aula
	Actividad	
09:00	REGISTRO	ex-ELECTRÓN (FUERA DE LA GUARDIA)
10:00	APERTURA	TELECO: Salón Grande
11:00	CONFERENCIA MIGUEL WALSH	TELECO: Salón Grande
12:00	CAFÉ	TELECO: Aula 3
12:30	CONFERENCIA IRENE DIAZ	TELECO: Salón Grande
13:30	ALMUERZO	COMEDOR GIA - COMEDOR TELECO - COMEDOR NORTE
15:30	TALLER T5 TALLER T6	TELECO: 3ºpiso Aula 3 TELECO: 3ºpiso Aula 2
17:00	CAFÉ	TELECO: Salón Grande
17:30	CONFERENCIA XAVIER TOLSA	SALON DE ACTOS IB
19:00	VINO DE HONOR	IB: Hall de Dirección

HORA	MARTES	
	Actividad	
	Aula	
09:30	CONFERENCIA MARIA MEDINA	SALON DE ACTOS IB
10:30	CAFÉ	IB: Hall de Dirección
11:00	Curso Estudiantes 2 Curso Estudiantes 6 Matemática Discreta Análisis armónico, real y teoría de la medida Analisis Numerico y Optimizacion Aplicaciones de la matemática y física-matemática Ecuaciones Diferenciales y Aplicaciones Geometría y teoría de Lie Estadística, Probabilidad y Ciencias de Datos	GIA: Aula 2 UAIN C : Auditorio IB BECK: Aula 1 IB: Aula Falicov IB: Aula Ex-Biblioteca IB NUEVAS: Aula 1 IB NUEVAS: Aula 4 IB BECK: Aula 4 IB BECK: Aula 2
12:30	CONFERENCIA JULIA PLAVNIK	SALON DE ACTOS IB
13:30	ALMUERZO	COMEDOR GIA - COMEDOR TELECO - COMEDOR NORTE
15:30	Curso Estudiantes 3 Curso Estudiantes 5 Curso Estudiantes 4 Matemática Discreta Análisis armónico, real y teoría de la medida Analisis Numerico y Optimizacion Aplicaciones de la matemática y física-matemática Ecuaciones Diferenciales y Aplicaciones Geometría y teoría de Lie Estadística, Probabilidad y Ciencias de Datos	TELECO: 3°piso Aula 1 GIA: Aula 2 UAIN C : Auditorio IB BECK: Aula 1 IB: Aula Falicov IB: Aula Ex-Biblioteca IB NUEVAS: Aula 1 IB NUEVAS: Aula 4 IB BECK: Aula 4 IB BECK: Aula 2
17:00	CAFÉ	IB: Hall de Dirección
17:30	MESA REDONDA DE GENERO	TELECO: Auditorio

HORA	MARTES	
	Actividad	
	Aula	
09:00	SRE1: RELATOS DE EXPERIENCIAS 1 SRI1: REPORTES DE INVESTIGACION 1	GIA: Aula 2 GIA: Aula 1
10:30	CAFÉ	TELECO: Salón Grande
11:00	CONFERENCIA MONICA VILLARREAL	TELECO: Auditorio
12:00	TALLER T5 TALLER T6 SRI2. REPORTE DE INVESTIGACION 2	TELECO: 3°piso Aula 3 TELECO: 3°piso Aula 2 GIA: Aula 1
13:30	ALMUERZO	COMEDOR GIA - COMEDOR TELECO - COMEDOR NORTE
15:30	TALLER T5 TALLER T6	TELECO: 3°piso Aula 3 TELECO: 3°piso Aula 2
17:00	CAFÉ	TELECO: Salón Grande
17:30	MESA REDONDA DE GENERO	TELECO: Auditorio

HORA	MIÉRCOLES	
09:00		
09:30	CONFERENCIA PABLO SHMERKIN	SALON DE ACTOS IB
10:30	CAFÉ	IB: Hall de Dirección
11:00	Curso Estudiantes 1 Curso Estudiantes 2 Curso Estudiantes 6 Matemática Discreta Análisis armónico, real y teoría de la medida Analisis Numerico y Optimizacion Aplicaciones de la matemática y física-matemática Ecuaciones Diferenciales y Aplicaciones Geometría y teoría de Lie Estadística, Probabilidad y Ciencias de Datos Divulgación Análisis Funcional y Complejo Lógica y Computabilidad	TELECO: 3°piso Aula 1 GIA: Aula 2 UAIN C : Auditorio IB BECK: Aula 1 IB: Aula Falicov IB: Aula Ex-Biblioteca IB NUEVAS: Aula 1 IB NUEVAS: Aula 4 IB BECK: Aula 4 IB BECK: Aula 2 LAB FISICA EXP: Aula 1 IB NUEVAS: Aula 3 IB NUEVAS: Aula 2
12:30	CONFERENCIA JOAQUÍN PÉREZ	SALON DE ACTOS IB
13:30	ALMUERZO	COMEDOR GIA - COMEDOR TELECO - COMEDOR NORTE
15:30	FESTIVAL	GIMNASIO CRUB - UNCo
19:00	DIVULGACION: JUAN SABIA	AULA MAGNA CRUB- UNCo
20:30	DIVULGACION: Teo Lopez Puccio	Casa Macacha

HORA	MIÉRCOLES	
09:00	SRE2: RELATOS DE EXPERIENCIAS 2 SRI3: REPORTES DE INVESTIGACION 3	GIA: Aula 2 GIA: Aula 1
10:30	CAFÉ	TELECO: Salón Grande
11:00	CONFERENCIA CARLOS SEGURA	TELECO: Auditorio
12:00	TALLER T3 TALLER T4	TELECO: 3°piso Aula 2 TELECO: 3°piso Aula 3
13:30	ALMUERZO	COMEDOR GIA - COMEDOR TELECO - COMEDOR NORTE
15:30	FESTIVAL	GIMNASIO CRUB - UNCo
19:00	DIVULGACION: JUAN SABIA	AULA MAGNA CRUB- UNCo
20:30	DIVULGACION: Teo Lopez Puccio	Casa Macacha

HORA	JUEVES	
09:00		
09:30	CONFERENCIA CAROLINA VALLEJO	Aula Ex-Biblioteca
10:30	CAFÉ	IB: Hall de Dirección
11:00	Curso Estudiantes 1 Curso Estudiantes 2 Álgebra, Teoría de Números y Topología Matemática Discreta Análisis armónico, real y teoría de la medida Analisis Numerico y Optimizacion Aplicaciones de la matemática y física-matemática Ecuaciones Diferenciales y Aplicaciones Geometría y teoría de Lie Estadística, Probabilidad y Ciencias de Datos Análisis Funcional y Complejo Lógica y Computabilidad Divulgación	TELECO: 3°piso Aula 1 GIA: Aula 2 IB BECK: Aula 3 IB BECK: Aula 1 IB: Aula Falicov IB: Aula Ex-Biblioteca IB NUEVAS: Aula 1 IB NUEVAS: Aula 4 IB BECK: Aula 4 IB BECK: Aula 2 IB NUEVAS: Aula 3 IB NUEVAS: Aula 2 LAB FISICA EXP: Aula 3
12:30	CONFERENCIA GONZALO IBÁÑEZ-FIRNKOR	SALON DE ACTOS IB
13:30	ALMUERZO	COMEDOR GIA - COMEDOR TELECO - COMEDOR NORTE
15:30	Curso Estudiantes 3 Curso Estudiantes 4 Álgebra, Teoría de Números y Topología Matemática Discreta Análisis armónico, real y teoría de la medida Analisis Numerico y Optimizacion Aplicaciones de la matemática y física-matemática Ecuaciones Diferenciales y Aplicaciones Geometría y teoría de Lie Estadística, Probabilidad y Ciencias de Datos Divulgación Análisis Funcional y Complejo Lógica y Computabilidad	TELECO: 3°piso Aula 1 UAIN C : Auditorio IB BECK: Aula 3 IB BECK: Aula 1 IB: Aula Falicov IB: Aula Ex-Biblioteca IB NUEVAS: Aula 1 IB NUEVAS: Aula 4 IB BECK: Aula 4 IB BECK: Aula 2 IB NUEVAS: Aula 3 IB NUEVAS: Aula 2 LAB FISICA EXP: Aula 3
17:00	CAFÉ	IB: Hall de Dirección
17:30	MESA REDONDA DE INDUSTRIA	TELECO: Auditorio
18:30		
21:00	CENA DE CAMARADERIA	Familia Weiss: Palacios y O'Connor
22:00		

HORA	JUEVES	
09:00	SRE3: RELATOS DE EXPERIENCIAS 3 SRI4: REPORTES DE INVESTIGACION 4	GIA: Aula 2 GIA: Aula 1
10:30	CAFÉ	TELECO: Salón Grande
11:00	CONFERENCIA MARIA FLORENCIA CRUZ	TELECO: Auditorio
12:00	TALLER T3 TALLER T4	TELECO: 3°piso Aula 2 TELECO: 3°piso Aula 3
13:30	ALMUERZO	COMEDOR GIA - COMEDOR TELECO - COMEDOR NORTE
15:30	TALLER T1 TALLER T2	TELECO: 3°piso Aula 2 TELECO: 3°piso Aula 3
17:00	CAFÉ	TELECO: Salón Grande
17:30	MESA REDONDA DE INDUSTRIA	TELECO: Auditorio
18:30		
21:00	CENA DE CAMARADERIA	Familia Weiss: Palacios y O'Connor

HORA	VIERNES	
09:00		
09:30	CONFERENCIA ROSA CRUJEIRAS	SALON DE ACTOS IB
10:30	CAFÉ	IB: Hall de Dirección
11:00	Curso Estudiantes 1 Curso Estudiantes 6 Álgebra, Teoría de Números y Topología Matemática Discreta Análisis armónico, real y teoría de la medida Analisis Numerico y Optimizacion Aplicaciones de la matemática y física-matemática Ecuaciones Diferenciales y Aplicaciones Geometría y teoría de Lie Estadística, Probabilidad y Ciencias de Datos Análisis Funcional y Complejo Lógica y Computabilidad	TELECO: 3ºpiso Aula 1 UAIN C : Auditorio IB BECK: Aula 3 IB BECK: Aula 1 IB: Aula Falicov IB: Aula Ex-Biblioteca IB NUEVAS: Aula 1 IB NUEVAS: Aula 4 IB BECK: Aula 4 IB BECK: Aula 2 IB NUEVAS: Aula 3 IB NUEVAS: Aula 2
12:30	CONFERENCIA ANA BIANCO	SALON DE ACTOS IB
13:30	ALMUERZO	COMEDOR GIA - COMEDOR TELECO - COMEDOR NORTE
15:30	Curso Estudiantes 3 Curso Estudiantes 5 Álgebra, Teoría de Números y Topología Análisis armónico, real y teoría de la medida Analisis Numerico y Optimizacion Aplicaciones de la matemática y física-matemática Ecuaciones Diferenciales y Aplicaciones Geometría y teoría de Lie Estadística, Probabilidad y Ciencias de Datos Análisis Funcional y Complejo Lógica y Computabilidad	TELECO: 3ºpiso Aula 1 GIA: Aula 2 IB BECK: Aula 3 IB: Aula Falicov IB: Aula Ex-Biblioteca IB NUEVAS: Aula 1 IB NUEVAS: Aula 4 IB BECK: Aula 4 IB BECK: Aula 2 IB NUEVAS: Aula 3 IB NUEVAS: Aula 2
17:00	CAFÉ	IB: Hall de Dirección
17:30	CONFERENCIA DE CLAUSURA EUGENIO HERNANDEZ	IB: Aula Ex-Biblioteca
18:30	CIERRE	

HORA	VIERNES	
09:00	TALLER T3 TALLER T4 SRE4: RELATOS DE EXPERIENCIAS 4	TELECO: 3ºpiso Aula 2 TELECO: 3ºpiso Aula 3 GIA: Aula 2
10:30	CAFÉ	TELECO: Salón Grande
11:00	CONFERENCIA PABLO BELTRAN	TELECO: Auditorio
12:00	TALLER T1 TALLER T2	TELECO: 3ºpiso Aula 2 TELECO: 3ºpiso Aula 3
13:30	ALMUERZO	COMEDOR GIA - COMEDOR TELECO - COMEDOR NORTE
15:30	TALLER T1 TALLER T2	TELECO: 3ºpiso Aula 2 TELECO: 3ºpiso Aula 3
17:00	CAFÉ	TELECO: Salón Grande
17:30	CONFERENCIA DE CLAUSURA EUGENIO HERNANDEZ	IB: Aula Ex-Biblioteca
18:30	CIERRE	